
小学１、２年男子100m
大会記録(GR)            17.97     粟野　倖綺(釧路AC)                    2010年 6月4日 11:30 予　選

大会記録(GR)            16.76     坂本　宗太(浜中小)                    2011年 6月4日 13:10 決　勝

予　選　5組1着＋3

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3289 戸澤　大雅(2) 厚岸RC 18.44 Q 1 3325 菅田　皓生(2) 美幌ＲＣ 18.90 Q

2 3445 鈴木　哲平(2) 弟子屈小 19.15 q 2 3312 藤原　拓也(2) 鶴居ＡＣ 19.32

3 3270 後藤　大輔(1) 釧路小 19.46 3 3278 佐藤　将太(2) 上西虹別陸ク 20.78

4 3371 奥秋　優大(1) 士幌西上音更小 20.07 4 3334 渡部　俊太(1) 共栄陸上ク 20.87

5 3324 寺崎　壮馬(2) 美幌ＲＣ 20.92 5 3283 小杉山紫久(1) 標茶小 22.93

6 3336 玉川　叶翔(1) 釧路ＡＣ 22.06 6 3037 上西　　昴(2) 美幌ＲＣ 23.25

7 3260 菅原　　空(1) 釧路ＡＣ 22.50

8 3271 朝井　郷牙(2) 白糠陸少 22.77

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3047 大南　颯祐(2) 釧路富原小 18.61 Q 1 3447 鈴木　零生(2) 鶴居ＡＣ 18.43 Q

2 3035 藤田　　昂(2) 美幌ＲＣ 19.59 2 3446 水野　佑星(2) 厚岸RC 18.56 q

3 3262 鈴木　雅登(2) 釧路ＡＣ 19.76 3 3339 飯村　琉生(2) 釧路ＡＣ 18.65 q

4 3328 日並　拓翔(2) 美幌ＲＣ 20.05 4 3245 中川　　來(2) 釧路ＡＣ 19.62

5 3051 松本　　泰(2) 釧路昆布森小 20.81 5 3335 池田　昂平(2) 共栄陸上ク 20.33

6 3337 金子　　仁(1) 釧路ＡＣ 21.23 6 3326 三浦　正史(1) 美幌ＲＣ 22.85

7 3369 小池　政人(1) 浜中茶内小 21.88

5組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3355 綱淵　　蓮(2) 釧路ＡＣ 18.53 Q

2 3064 木明　藍琉(2) 共栄陸上ク 19.80

3 3323 川崎　楓芽(2) 美幌ＲＣ 19.82

4 3370 二瓶　弘成(1) 浜中茶内小 21.88

5 3286 高橋　紘彬(1) 別海中央小 22.03

6 3036 西谷内俐士(2) 美幌ＲＣ 23.36

7 3373 塩谷　圭梧(1) 士幌佐倉小 24.33

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3355 綱淵　　蓮(2) 釧路ＡＣ 17.91 5 3047 大南　颯祐(2) 釧路富原小 18.58

2 3289 戸澤　大雅(2) 厚岸RC 18.42 6 3446 水野　佑星(2) 厚岸RC 18.71

3 3447 鈴木　零生(2) 鶴居ＡＣ 18.45 7 3339 飯村　琉生(2) 釧路ＡＣ 18.96

4 3325 菅田　皓生(2) 美幌ＲＣ 18.51 8 3445 鈴木　哲平(2) 弟子屈小 19.76

小学３、４年男子100m
大会記録(GR)            16.14     本田　歩夢(附属釧路小)                2012年

大会記録(GR)            14.95     菅原　悠暉(標茶陸上少年団)            2014年 6月4日 11:00 予　選

標準記録(○)            15.30     　                                    6月4日 13:12 決　勝

予　選　8組0着＋16

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3083 北原　汰一(4) 釧路富原小 15.67 q 1 3448 大森　悠斗(4) 別海陸少 15.35 q

2 3208 菅原　　悠(4) 釧路ＡＣ 16.44 q 2 3223 後藤　大輔(4) 美幌ＲＣ 16.24 q

3 3443 岩田　琉依(4) 釧路青葉小 16.74 q 3 3240 木幡　隼也(4) 釧路ＡＣ 16.72

4 3435 迎　　悠人(4) 共栄陸上ク 16.76 q 4 3225 浦田　誉人(3) 美幌ＲＣ 17.03

5 3374 佐藤　　楓(4) 美幌ＲＣ 16.96 q 5 3216 白田　悠真(3) 共栄陸上ク 17.61

6 3177 木明　詩臣(4) 共栄陸上ク 17.60 6 3333 大槻　祐介(4) 共栄陸上ク 17.66

7 3462 曽根　天太(3) 美幌ＲＣ 18.43 7 3264 金子雄一郎(3) 釧路ＡＣ 18.65

8 3364 蹴揚　崇通(3) 釧路ＡＣ 18.49

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3357 平間　雄大(4) 共栄陸上ク 15.81 q 1 3305 奥山　　修(4) 共栄陸上ク 16.12 q

2 3375 阿部　空晴(4) 美幌ＲＣ 16.12 q 2 3460 高橋　　依(4) 美幌ＲＣ 16.22 q

3 3464 高倉　悠歳(3) 美幌ＲＣ 16.84 q 3 3351 深瀬　楽生(4) 釧路ＡＣ 16.69 q

4 3052 松里　一貴(4) 幕別陸少 17.28 4 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 16.90 q

5 3273 渡邊　開生(4) 白糠陸少 17.63 5 3112 角田　　蓮(4) 美幌ＲＣ 17.29

6 3265 清水　太陽(3) 釧路ＡＣ 18.19 6 3317 高橋　春翔(3) 別海陸少 17.75

7 3224 宮崎　奏大(4) 美幌ＲＣ 18.22 7 3167 佐藤　颯斗(4) 釧路ＡＣ 18.01

8 3314 會田　風汰(3) 弟子屈RC 18.23 8 3281 三浦　佑太(4) 上西虹別陸ク 19.12



小学３、４年男子100m

5組 (風:-0.3) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3074 君塚　凰牙(4) 浜中茶内小 18.26 1 3382 白石　大和(3) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 18.38

2 3279 山本　零人(3) 上西虹別陸ク 18.36 2 3320 千葉　陽向(3) 別海陸少 18.43

3 3063 大橋　拡昊(3) 共栄陸上ク 18.62 3 3056 北本　　尊(3) 共栄陸上ク 18.62

4 3307 富田　淳介(3) 共栄陸上ク 19.10 4 3381 北田　隆翔(4) 共栄陸上ク 18.73

5 3318 齊藤　　龍(3) 別海陸少 19.14 5 3437 遠藤　優陽(3) 釧路青葉小 19.25

6 3287 西口　侑良(3) 厚岸RC 19.20 6 3073 吉田　駿一(4) 浜中茶内小 19.29

7 3368 鈴木　蒼士(4) 釧路ＡＣ 19.68 7 3439 菊池　　黎(4) 釧路ＡＣ 19.44

8 3367 北村　優芽(3) 鶴居ＡＣ 19.76

7組 (風:-1.0) 8組 (風:-0.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3384 松林　勝宗(3) 白糠陸少 17.67 1 3438 齊藤　夕真(4) 釧路青葉小 16.72 q

2 3379 掛川新二郎(3) 別海陸少 17.95 2 3383 金澤　怜真(4) 上西虹別陸ク 18.22

3 3372 塩谷　耕平(3) 士幌佐倉小 18.22 3 3316 宮崎　　心(4) 弟子屈RC 18.31

4 3214 樋口　　潤(3) 共栄陸上ク 19.16 4 3365 佐藤　嘉人(3) 鶴居ＡＣ 18.59

5 3366 高平　楓真(3) 鶴居ＡＣ 19.21 5 3354 木村　駿介(3) 釧路ＡＣ 19.13

6 3444 江口　楓太(3) 釧路青葉小 19.47 6 3054 横山　　楓(3) 共栄陸上ク 20.08

決　勝　2組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-2.1)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3083 北原　汰一(4) 釧路富原小 15.52 1 3240 木幡　隼也(4) 釧路ＡＣ 16.85

2 3448 大森　悠斗(4) 別海陸少 15.77 2 3443 岩田　琉依(4) 釧路青葉小 16.87

3 3357 平間　雄大(4) 共栄陸上ク 15.86 3 3464 高倉　悠歳(3) 美幌ＲＣ 16.98

4 3305 奥山　　修(4) 共栄陸上ク 16.09 4 3351 深瀬　楽生(4) 釧路ＡＣ 17.07

5 3460 高橋　　依(4) 美幌ＲＣ 16.58 5 3435 迎　　悠人(4) 共栄陸上ク 17.08

6 3223 後藤　大輔(4) 美幌ＲＣ 16.61 6 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 17.16

7 3375 阿部　空晴(4) 美幌ＲＣ 16.72 7 3438 齊藤　夕真(4) 釧路青葉小 17.17

8 3208 菅原　　悠(4) 釧路ＡＣ 16.88 8 3374 佐藤　　楓(4) 美幌ＲＣ 17.77

小学３、４年男子800m
大会記録(GR)            2:56.63   一戸　　舶(釧路ＡＣ)                  2011年

大会記録(GR)            2:44.07   湯屋　瑛仁(白糠陸上少年団)            2010年

標準記録(○)            2:53.00   　                                    6月4日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3083 北原　汰一(4) 釧路富原小 2:51.22 1 3073 吉田　駿一(4) 浜中茶内小 3:07.78

2 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 2:53.21 GR 2 3383 金澤　怜真(4) 上西虹別陸ク 3:10.77

3 3460 高橋　　依(4) 美幌ＲＣ 2:56.33 3 3074 君塚　凰牙(4) 浜中茶内小 3:13.01

4 3225 浦田　誉人(3) 美幌ＲＣ 2:58.49 4 3281 三浦　佑太(4) 上西虹別陸ク 3:13.51

5 3464 高倉　悠歳(3) 美幌ＲＣ 2:58.70 5 3444 江口　楓太(3) 釧路青葉小 3:20.81

6 3112 角田　　蓮(4) 美幌ＲＣ 3:00.98 6 3314 會田　風汰(3) 弟子屈RC 3:21.43

7 3280 笛木　慶悟(4) 上西虹別陸ク 3:01.76 7 3462 曽根　天太(3) 美幌ＲＣ 3:25.40

8 3374 佐藤　　楓(4) 美幌ＲＣ 3:04.83 8 3214 樋口　　潤(3) 共栄陸上ク 3:26.30

9 3273 渡邊　開生(4) 白糠陸少 3:05.70 9 3439 菊池　　黎(4) 釧路ＡＣ 3:27.17

10 3223 後藤　大輔(4) 美幌ＲＣ 3:07.82 10 3320 千葉　陽向(3) 別海陸少 3:27.68

11 3141 蝋山　慎太(4) 別海陸少 3:08.79 11 3379 掛川新二郎(3) 別海陸少 3:27.71

12 3435 迎　　悠人(4) 共栄陸上ク 3:09.38 12 3279 山本　零人(3) 上西虹別陸ク 3:31.02

13 3372 塩谷　耕平(3) 士幌佐倉小 3:10.04 13 3437 遠藤　優陽(3) 釧路青葉小 3:39.39

14 3443 岩田　琉依(4) 釧路青葉小 3:10.18 14 3316 宮崎　　心(4) 弟子屈RC 3:40.55

15 3382 白石　大和(3) ｵﾎｰﾂｸｷｯｽﾞ 3:10.27 15 3318 齊藤　　龍(3) 別海陸少 3:41.00

16 3224 宮崎　奏大(4) 美幌ＲＣ 3:13.93

17 3052 松里　一貴(4) 幕別陸少 3:27.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3083 北原　汰一(4) 釧路富原小 2:51.22
2 3272 朝井　亮牙(3) 白糠陸少 2:53.21 GR
3 3460 高橋　　依(4) 美幌ＲＣ 2:56.33
4 3225 浦田　誉人(3) 美幌ＲＣ 2:58.49
5 3464 高倉　悠歳(3) 美幌ＲＣ 2:58.70
6 3112 角田　　蓮(4) 美幌ＲＣ 3:00.98
7 3280 笛木　慶悟(4) 上西虹別陸ク 3:01.76
8 3374 佐藤　　楓(4) 美幌ＲＣ 3:04.83



小学５、６年男子100m

大会記録(GR)            13.41     山田　楓河(美幌ＲＣ)                  2015年

大会記録(GR)            12.53     山田　楓河(美幌ＲＣ)                  2016年

標準記録(○)            14.50     　                                    6月4日 10:20 予　選

標準記録(○)            13.70     　                                    6月4日 14:00 決　勝

予　選　6組1着＋10

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3169 入仲　健誠(6) 弟子屈RC 14.56 Q 1 3282 本多　佑士(6) 上西虹別陸ク 14.72 Q

2 3276 宮坂　大地(5) 上西虹別陸ク 15.45 2 3401 高橋　淳絆(6) 別海陸少 15.29 q

3 3442 岩田　琉輝(5) 釧路青葉小 15.72 3 3241 宮下　寛汰(6) 弟子屈RC 15.47 q

4 3201 菅原　充晃(5) 標茶陸少 16.17 4 3222 森　　翔哉(6) 美幌ＲＣ 15.81 q

5 3454 三浦　清史(5) 美幌ＲＣ 16.37 5 3093 樋口　　豪(5) 共栄陸上ク 16.51

6 3057 前島　凉誠(5) 白糠陸少 16.99 6 3274 朝井　風牙(6) 白糠陸少 16.63

7 3190 吉田武紗士(6) 共栄陸上ク 17.32 7 3044 小林　　涼(5) 釧路ＡＣ 17.43

8 3213 江口　蒼太(5) 釧路青葉小 17.53

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-2.5)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3161 浅村　修也(6) 共栄陸上ク 14.98 Q 1 3101 坂本　頼武(5) 士幌上居辺小 15.09 Q

2 3075 別井　一翔(6) 釧路青葉小 15.12 q 2 3380 上村清太朗(6) 共栄陸上ク 15.91 q

3 3102 小野寺　昴(5) 士幌上居辺小 15.98 q 3 3140 佐藤　佑真(6) 釧路青葉小 16.25

4 3040 中原　　岬(6) 弟子屈RC 16.43 4 3100 秋山　　爽(6) 標茶陸少 16.29

5 3313 松原　佑星(5) 鶴居ＡＣ 16.51 5 3452 菖蒲　陽生(5) 美幌ＲＣ 16.88

6 3275 佐藤　哲太(6) 上西虹別陸ク 17.03 6 3136 中谷　優羽(5) 別海陸少 17.69

7 3455 上西　　翔(5) 美幌ＲＣ 18.39 7 3143 秋元　翔平(5) 弟子屈RC 18.40

8 3038 吉田　貴翔(5) 標茶陸少 19.16

5組 (風:0.0) 6組 (風:-1.2)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 3304 奥山　　遼(6) 共栄陸上ク 14.83 Q 1 3378 石川　翔大(5) 十勝陸上ク 15.49 Q

2 3099 河村　燿世(6) 士幌上居辺小 15.75 q 2 3450 水上　翔夢(5) 美幌ＲＣ 16.18

3 3321 小原　詩恩(5) 美幌ＲＣ 16.19 3 3251 木名瀬周太(6) 弟子屈RC 16.25

4 3308 遠藤　陽翔(5) 釧路青葉小 16.22 4 3094 大関　愛斗(5) 共栄陸上ク 16.47

5 3277 木曽　友仁(5) 上西虹別陸ク 17.25 5 3237 宮﨑　怜治(5) 浜中茶内小 16.49

6 3202 関　　優道(5) 標茶陸少 17.27 6 3451 菅田　大斗(5) 美幌ＲＣ 16.74

7 3459 曽根　哲優(5) 美幌ＲＣ 17.51 7 3067 外崎　吏斗(5) 釧路青葉小 17.14

8 3331 山田　翔吾(5) 幕別陸少 18.57 8 3146 中川　　快(5) 釧路ＡＣ 19.43

決　勝　2組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3169 入仲　健誠(6) 弟子屈RC 14.75 1 3380 上村清太朗(6) 共栄陸上ク 15.42

2 3282 本多　佑士(6) 上西虹別陸ク 14.79 2 3276 宮坂　大地(5) 上西虹別陸ク 15.42

3 3101 坂本　頼武(5) 士幌上居辺小 14.81 3 3222 森　　翔哉(6) 美幌ＲＣ 15.56

4 3304 奥山　　遼(6) 共栄陸上ク 15.26 4 3241 宮下　寛汰(6) 弟子屈RC 15.65

5 3075 別井　一翔(6) 釧路青葉小 15.33 5 3099 河村　燿世(6) 士幌上居辺小 15.67

6 3378 石川　翔大(5) 十勝陸上ク 15.34 6 3102 小野寺　昴(5) 士幌上居辺小 15.96

7 3161 浅村　修也(6) 共栄陸上ク 15.38 7 3442 岩田　琉輝(5) 釧路青葉小 16.01

8 3401 高橋　淳絆(6) 別海陸少 15.43 8 3201 菅原　充晃(5) 標茶陸少 16.70



小学５、６年男子1500m

大会記録(GR)            5:11.09   本田　歩夢(附属釧路小)                2014年

大会記録(GR)            4:52.58   木村　圭佑(浜中茶内小)                2006年

標準記録(○)            5:20.00   　                                    

標準記録(○)            5:10.00   　                                    6月4日 16:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3222 森　　翔哉(6) 美幌ＲＣ 5:21.05 1 3275 佐藤　哲太(6) 上西虹別陸ク 5:51.90

2 3276 宮坂　大地(5) 上西虹別陸ク 5:22.28 2 3237 宮﨑　怜治(5) 浜中茶内小 5:55.84

3 3488 平野　羽悠(5) 白糠陸少 5:25.00 3 3321 小原　詩恩(5) 美幌ＲＣ 5:59.32

4 3274 朝井　風牙(6) 白糠陸少 5:29.64 4 3204 吉田　智哉(5) 標茶陸少 6:04.85

5 3102 小野寺　昴(5) 士幌上居辺小 5:30.03 5 3067 外崎　吏斗(5) 釧路青葉小 6:06.03

6 3099 河村　燿世(6) 士幌上居辺小 5:30.18 6 3044 小林　　涼(5) 釧路ＡＣ 6:14.97

7 3454 三浦　清史(5) 美幌ＲＣ 5:33.19 7 3136 中谷　優羽(5) 別海陸少 6:15.65

8 3450 水上　翔夢(5) 美幌ＲＣ 5:34.46 8 3459 曽根　哲優(5) 美幌ＲＣ 6:17.64

9 3293 桑原　祐希(6) 釧路青葉小 5:46.14 9 3451 菅田　大斗(5) 美幌ＲＣ 6:19.62

10 3378 石川　翔大(5) 十勝陸上ク 5:49.86 10 3455 上西　　翔(5) 美幌ＲＣ 6:19.98

11 3202 関　　優道(5) 標茶陸少 5:50.15 11 3203 矢島　永吉(5) 標茶陸少 6:22.04

12 3277 木曽　友仁(5) 上西虹別陸ク 6:01.30 12 3341 蠣崎　太智(6) 標茶陸少 6:26.47

13 3213 江口　蒼太(5) 釧路青葉小 6:01.39 13 3057 前島　凉誠(5) 白糠陸少 6:40.22

14 3452 菖蒲　陽生(5) 美幌ＲＣ 6:03.54

15 3401 高橋　淳絆(6) 別海陸少 6:03.64

16 3093 樋口　　豪(5) 共栄陸上ク 6:07.01

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3222 森　　翔哉(6) 美幌ＲＣ 5:21.05
2 3276 宮坂　大地(5) 上西虹別陸ク 5:22.28
3 3488 平野　羽悠(5) 白糠陸少 5:25.00
4 3274 朝井　風牙(6) 白糠陸少 5:29.64
5 3102 小野寺　昴(5) 士幌上居辺小 5:30.03
6 3099 河村　燿世(6) 士幌上居辺小 5:30.18
7 3454 三浦　清史(5) 美幌ＲＣ 5:33.19
8 3450 水上　翔夢(5) 美幌ＲＣ 5:34.46

小学５、６年男子80mH

大会記録(GR)            15.50     福井　将真(厚岸床潭小)                2012年

大会記録(GR)            12.84     阪本　直輝(富原小)                    2010年

大会記録(GR)            15.50     福井　尊晟(厚岸床潭小)                2014年

標準記録(○)            15.70     　                                    

標準記録(○)            14.50     　                                    6月4日 12:25 決　勝

決　勝　
(風:-0.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3331 山田　翔吾(5) 幕別陸少 18.59

2 3341 蠣崎　太智(6) 標茶陸少 18.93

3 3201 菅原　充晃(5) 標茶陸少 19.98



小学４年男子4X100mR

大会記録(GR)            1:06.37   小杉山・菅原・石崎大・石崎琉(標茶陸上スポーツ少年団)2014年

標準記録(○)            1:04.00   　                                    6月4日 16:46 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 美幌ＲＣＢ 3374 佐藤　　楓(4) 1:05.80 GR

3223 後藤　大輔(4)

3460 高橋　　依(4)

3375 阿部　空晴(4)

2 共栄陸上クＣ 3333 大槻　祐介(4) 1:07.86

3357 平間　雄大(4)

3177 木明　詩臣(4)

3305 奥山　　修(4)

3 別海陸少 3141 蝋山　慎太(4) 1:12.76

3448 大森　悠斗(4)

3317 高橋　春翔(3)

3379 掛川新二郎(3)

小学５年男子4X100mR

大会記録(GR)            1:01.22   兵庫・石橋・高田・石井(別海陸上少年団)2012年

標準記録(○)            1:01.00   　                                    6月4日 16:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 釧路青葉小Ｂ 3442 岩田　琉輝(5) 1:06.42

3308 遠藤　陽翔(5)

3443 岩田　琉依(4)

3067 外崎　吏斗(5)

2 美幌ＲＣＡ 3321 小原　詩恩(5) 1:07.44

3450 水上　翔夢(5)

3454 三浦　清史(5)

3451 菅田　大斗(5)

3 標茶陸少 3204 吉田　智哉(5) 1:09.18

3201 菅原　充晃(5)

3203 矢島　永吉(5)

3202 関　　優道(5)

小学６年男子4X100mR

大会記録(GR)            54.58     小野・山田・堀内・加藤(美幌ＲＣ)      2016年

標準記録(○)            56.50     　                                    6月4日 17:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 弟子屈RC 3241 宮下　寛汰(6) 1:01.56

3040 中原　　岬(6)

3251 木名瀬周太(6)

3169 入仲　健誠(6)

2 共栄陸上クＡ 3190 吉田武紗士(6) 1:03.97

3161 浅村　修也(6)

3094 大関　愛斗(5)

3304 奥山　　遼(6)

3 釧路青葉小Ａ 3075 別井　一翔(6) 1:04.94

3140 佐藤　佑真(6)

3293 桑原　祐希(6)

3116 上杉　宗也(6)

4 共栄陸上クＢ 3381 北田　隆翔(4) 1:08.81

3435 迎　　悠人(4)

3093 樋口　　豪(5)

3380 上村清太朗(6)

凡例  GR:大会記録


